
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do Zarządzenia  
nr 0050.134.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  
10 maja 2015 r. 

 
 

  
Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1, § 2, 3, 4 i 5, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 
w załączniku do Zarządzenia nr 0050.134.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej: 

 

1) w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 zamiast wyrazów „Antoszewska – 

Baranowska” wpisuje się wyrazy „Antoszewska-Barnowska”; 

2) w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 26 zamiast wyrazu „Kisielewicz” wpisuje się 

wyraz  „Kisielkiewicz”. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania i podlega opublikowaniu przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                     (  -  ) 

               Marcin Zawiła 

 

 

 
 


